
CAMP. ITALIANO RALLY CROSS

ROUND 1 - 21 / 22 APRILE 2019

SUPER 1600

CLASSIFICA A PUNTI

POINTS CLASSIFICATION

POS No CONDUTTORE AUTO QUALIF. SEMIF. 1 SEMIF. 2 FINALE TOT

POS No DRIVER CAR QUALIF. SEMIF. 1 SEMIF. 2 FINAL TOT

PNT PNT G TEMPO PNT G TEMPO PNT G TEMPO PUNTI

PNT PNT L TIME PNT L TIME PNT L TIME POINTS

1 172 VALAZZA M. FORD FIESTA 16 8 6 5'11.274 24

2 110 BATTELLI M. CITROEN C2 13 5 6 5'18.896 18

3 155 DELFINO P. CITROEN SAXO 14 4 6 5'32.999 18

4 106 RUGA S. RENAULT CLIO 15 2 4 3'26.766 17

5 159 VALSESIA M. CITROEN SAXO 12 3 6 5'38.020 15

6 177 VALAZZA M. CITROEN SAXO 11 1 1 1'08.522 12

Esposta ore:

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Andrea TARANTOLA                                         IL DIRETTORE DI GARA : Simone ZERBINATI

CHIEF TIMEKEEPERS                                                                                  CLERK OF THE COURSE

MAGGIORA (NO) - 22 APRILE 2019 RF4-8.99.GIR / 1

Elaborazione dati e cronometraggio a cura della F.I.Cr. - Asd Cronometristi Novara Vco (Printed the 22/04/2019 at 17:14)



CAMP. ITALIANO RALLY CROSS
ROUND 1 - 21 / 22 APRILE 2019

SUPER 1600

CLASSIFICA FINALE .
CLASSIFICATION FINAL

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO GIRO VELOCE PT
POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP FASTEST LAP PT

1 172 VALAZZA M. ITA FORD FIESTA S16 6 5'11.274 70.502 Km/h 49.163 3
2 110 BATTELLI M. ITA MARANELLO CO CITROEN C2 S16 6 5'18.896 7.622 50.252 3
3 155 DELFINO P. ITA CITROEN SAXO S16 6 5'32.999 21.725 51.088 2
4 159 VALSESIA M. ITA CITROEN SAXO S16 6 5'38.020 26.746 52.446 5
5 106 RUGA S. ITA EUROSPEED RENAULT CLIO S16 4 3'26.766 2 GIRI 48.525 4
6 177 VALAZZA M. ITA CITROEN SAXO S16 1 1'08.522 5 GIRI

GIRO VELOCE       4°  RUGA Silvano                48.525   75.375Km/h

Esposta ore:

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Andrea TARANTOLA                                         IL DIRETTORE DI GARA :  Simone ZERBINATI
CHIEF TIMEKEEPERS                                                                                  CLERK OF THE COURSE

ORA INIZIO (17:08) 17:06 ORA FINE (     ) 17:12

MAGGIORA (NO) - 22 APRILE 2019 REG-8.99.GIR / 1

Elaborazione dati e cronometraggio a cura della F.I.Cr. - Asd Cronometristi Novara Vco



CAMP. ITALIANO RALLY CROSS

ROUND 1 - 21 / 22 APRILE 2019

SUPER 1600

CLASSIFICA GENERALE DOPO LA Q4

GENERAL CLASSIFICATION AFTER Q4

POS No CONDUTTORE AUTO 1° SERIE 2° SERIE 3° SERIE 4° SERIE TOT

POS No DRIVER CAR 1st HEAT 2nd HEAT 3rd HEAT 4th HEAT TOT

PNT G TEMPO PNT G TEMPO PNT G TEMPO PNT G TEMPO PUNTI

PNT L TIME PNT L TIME PNT L TIME PNT L TIME POINTS

1 172 VALAZZA M. FORD FIESTA 50 4 3'25.424 45 4 3'25.807 50 4 3'33.071 50 4 3'21.902 195

2 106 RUGA S. RENAULT CLIO 37 N.Q. 50 4 3'24.464 45 4 3'43.015 45 4 3'23.348 177

3 155 DELFINO P. CITROEN SAXO 39 4 3'57.016 42 4 3'33.974 42 4 3'43.138 42 4 3'33.219 165

4 110 BATTELLI M. CITROEN C2 42 4 3'35.411 39 4 3'39.529 40 4 3'47.516 40 4 3'33.636 161

5 159 VALSESIA M. CITROEN SAXO 45 4 3'34.955 37 N.Q. 39 4 3'52.682 39 4 3'40.621 160

6 177 VALAZZA M. CITROEN SAXO 40 4 3'36.952 40 4 3'37.770 38 4 4'06.283 38 4 3'48.529 156

Esposta ore:

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Andrea TARANTOLA                                                 IL DIRETTORE DI GARA : Simone ZERBINATI

CHIEF TIMEKEEPERS                                                                                             CLERK OF THE COURSE

MAGGIORA (NO) - 22 APRILE 2019 RR4-4.99.GIR / 1

Elaborazione dati e cronometraggio a cura della F.I.Cr. - Asd Cronometristi Novara Vco (Printed the 22/04/2019 at 15:10)



CAMP. ITALIANO RALLY CROSS
ROUND 1 - 21 / 22 APRILE 2019

SUPER 1600

CLASSIFICA GENERALE Q1
GENERAL CLASSIFICATION Q1

Starting list Q2 - h. 09:40
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO GIRO VELOCE PT
POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP FASTEST LAP PT

1 172 VALAZZA M. ITA FORD FIESTA S16 4 3'25.424 71.220 Km/h 48.453 2 50
2 159 VALSESIA M. ITA CITROEN SAXO S16 4 3'34.955 9.531 50.236 4 45
3 110 BATTELLI M. ITA MARANELLO CO CITROEN C2 S16 4 3'35.411 9.987 50.312 3 42
4 177 VALAZZA M. ITA CITROEN SAXO S16 4 3'36.952 11.528 50.134 4 40
5 155 DELFINO P. ITA CITROEN SAXO S16 4 3'57.016 31.592 48.759 3 39

NON CLASSIFICATI

DNF 106 RUGA S. ITA EUROSPEED RENAULT CLIO S16 37
GIRO VELOCE       2°  VALAZZA Marco               48.453   75.487Km/h

Conc. 155 30" no joker lap

Esposta ore:

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Andrea TARANTOLA                                         IL DIRETTORE DI GARA :  Simone ZERBINATI
CHIEF TIMEKEEPERS                                                                                  CLERK OF THE COURSE

MAGGIORA (NO) - 21 APRILE 2019 RGG-1.99.GIR / 1



CAMP. ITALIANO RALLY CROSS
ROUND 1 - 21 / 22 APRILE 2019

SUPER 1600

CLASSIFICA GENERALE Q2
GENERAL CLASSIFICATION Q2

Starting list Q3 - h. 11:39
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO GIRO VELOCE PT
POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP FASTEST LAP PT

1 106 RUGA S. ITA EUROSPEED RENAULT CLIO S16 4 3'24.464 71.554 Km/h 48.124 3 50
2 172 VALAZZA M. ITA FORD FIESTA S16 4 3'25.807 1.343 47.782 2 45
3 155 DELFINO P. ITA CITROEN SAXO S16 4 3'33.974 9.510 49.757 2 42
4 177 VALAZZA M. ITA CITROEN SAXO S16 4 3'37.770 13.306 50.464 4 40
5 110 BATTELLI M. ITA MARANELLO CO CITROEN C2 S16 4 3'39.529 15.065 49.397 4 39

NON CLASSIFICATI

DNF 159 VALSESIA M. ITA CITROEN SAXO S16 37
GIRO VELOCE       2°  VALAZZA Marco               47.782   76.547Km/h

Esposta ore:

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Andrea TARANTOLA                                         IL DIRETTORE DI GARA :  Simone ZERBINATI
CHIEF TIMEKEEPERS                                                                                  CLERK OF THE COURSE

MAGGIORA (NO) - 22 APRILE 2019 RGG-2.99.GIR / 1

Elaborazione dati e cronometraggio a cura della F.I.Cr. - Asd Cronometristi Novara Vco



CAMP. ITALIANO RALLY CROSS
ROUND 1 - 21 / 22 APRILE 2019

SUPER 1600

CLASSIFICA GENERALE Q3
GENERAL CLASSIFICATION Q3

Starting List Q4 - h. 14:45
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO GIRO VELOCE PT
POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP FASTEST LAP PT

1 172 VALAZZA M. ITA FORD FIESTA S16 4 3'33.071 68.664 Km/h 49.585 4 50
2 106 RUGA S. ITA EUROSPEED RENAULT CLIO S16 4 3'43.015 9.944 51.291 4 45
3 155 DELFINO P. ITA CITROEN SAXO S16 4 3'43.138 10.067 51.312 3 42
4 110 BATTELLI M. ITA MARANELLO CO CITROEN C2 S16 4 3'47.516 14.445 51.566 4 40
5 159 VALSESIA M. ITA CITROEN SAXO S16 4 3'52.682 19.611 53.545 3 39
6 177 VALAZZA M. ITA CITROEN SAXO S16 4 4'06.283 33.212 54.818 4 38

GIRO VELOCE       4°  VALAZZA Marco               49.585   73.764Km/h

Esposta ore:

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Andrea TARANTOLA                                         IL DIRETTORE DI GARA :  Simone ZERBINATI
CHIEF TIMEKEEPERS                                                                                  CLERK OF THE COURSE

MAGGIORA (NO) - 22 APRILE 2019 RGG-3.99.GIR / 1

Elaborazione dati e cronometraggio a cura della F.I.Cr. - Asd Cronometristi Novara Vco



CAMP. ITALIANO RALLY CROSS
ROUND 1 - 21 / 22 APRILE 2019

SUPER 1600

CLASSIFICA GENERALE Q4
GENERAL CLASSIFICATION Q4

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO GIRO VELOCE PT
POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP FASTEST LAP PT

1 172 VALAZZA M. ITA FORD FIESTA S16 4 3'21.902 72.462 Km/h 47.264 4 50
2 106 RUGA S. ITA EUROSPEED RENAULT CLIO S16 4 3'23.348 1.446 46.638 3 45
3 155 DELFINO P. ITA CITROEN SAXO S16 4 3'33.219 11.317 49.658 3 42
4 110 BATTELLI M. ITA MARANELLO CO CITROEN C2 S16 4 3'33.636 11.734 49.273 4 40
5 159 VALSESIA M. ITA CITROEN SAXO S16 4 3'40.621 18.719 50.937 4 39
6 177 VALAZZA M. ITA CITROEN SAXO S16 4 3'48.529 26.627 52.825 4 38

GIRO VELOCE       3°  RUGA Silvano                46.638   78.425Km/h

Esposta ore:

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Andrea TARANTOLA                                         IL DIRETTORE DI GARA :  Simone ZERBINATI
CHIEF TIMEKEEPERS                                                                                  CLERK OF THE COURSE

MAGGIORA (NO) - 22 APRILE 2019 RGG-4.99.GIR / 1

Elaborazione dati e cronometraggio a cura della F.I.Cr. - Asd Cronometristi Novara Vco


